30. etagiul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 275.

Brașov, Duminică 12 (25) Decembrie.

1904.

Cine poartă vina?

E o norocire, că peste câte-va zile va trebui să se alegă într'un fel cu dieta actuală, căci jocul de-a mâța orbă: se împacă, nu se împacă, se disolvă, nu se disolvă, începe să fie deja plictisitor.

Încă și ați e mare numărul celor cari se îndoesc încă, că noile alegeri se vor face în curând.